
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"18" год. "20 хв. 

"24" березня 2019 року                                                                                      № 66 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від Громадської організації «Український 
центр демократичного суспільства» на чергових виборах Президента України тери-

торіального виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання вх. № 290 та додані до подання документи Про реєстрацію офі-
ційних спостерігачів  від Громадської організації «Український центр демократичного 
суспільства» на чергових виборах Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 69, 70  Закону України 
"Про вибори Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори 
Президента України" окружна виборча комісія з виборів Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  
1. Відмовити в  реєстрації офіційного спостерігача Довгоспинного Ярослава Володими-

ровича  від  Громадської організації «Український центр демократичного суспільства», 
який вже затверджений до складу дільничної виборчої комісії №140999 Постановою 
окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 48 від 12 березня 
2019р. №29. 

2. Відмовити в  реєстрації офіційного спостерігача Пімкіна Ігоря Едуардовича від  Гро-
мадської організації «Український центр демократичного суспільства», який вже за-
тверджений до складу дільничної виборчої комісії №141048 Постановою окружної ви-
борчої комісії територіального виборчого округу № 48 від 12 березня 2019р. №29. 

3. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадської організації «Український 
центр демократичного суспільства» на чергових виборах Президента України терито-
ріального виборчого округу № 48, згідно з додатком. 

4. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від Громадської організації 
«Український центр демократичного суспільства» на чергових виборах Прези-
дента України територіального виборчого округу № 48 посвідчення встановле-
ної форми. 

5. Цю постанову направити голові  Громадської організації «Український центр демокра-
тичного суспільства» та оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружної вибор-
чої комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для 
загального ознайомлення. 

Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від  Громадської організації «Український 

центр демократичного суспільства» на чергових виборах Президента України 
територіального виборчого округу № 48– на 17      арк.   

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 24.03.2019 по 24.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Абазян Аліна 
Вачаганівна 

24.03.2019 

№66 

№3156 

2 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Абрамова Валентина 
Петрівна 

24.03.2019 

№66 

№3198 

3 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Абрамова Камаля 
Назим Гизи 

24.03.2019 

№66 

№3202 

4 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Акішев Костянтин 
Володимирович 

24.03.2019 

№66 

№3278 

5 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Анацький Іван 
Володимирович 

24.03.2019 

№66 

№3206 

6 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Андреєва Еллада 
Юріївна 

24.03.2019 

№66 

№3209 

7 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Андрієнко Вікторія 
Вікторівна 

24.03.2019 

№66 

№3195 

8 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Асеєва Олена 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3204 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

9 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Аскар’ян Тетяна 
Іванівна 

24.03.2019 

№66 

№3172 

10 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Афанасьєва Тетяна 
Олексіївна 

24.03.2019 

№66 

№3147 

11 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бабарцев Дмитро 
Юрійович 

24.03.2019 

№66 

№3208 

12 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бакай Світлана 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№66 

№3194 

13 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бановська Ольга 
Вікторівна 

24.03.2019 

№66 

№3226 

14 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бердюгін Сергій 
Федорович 

24.03.2019 

№66 

№3142 

15 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бєлоусова Євгенія 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3252 

16 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бивших Наталія 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3240 

17 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Біленко Вікторія 
Валеріївна 

24.03.2019 

№66 

№3164 

18 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Богатова Тетяна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3160 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

19 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Богданова Людмила 
Василівна 

24.03.2019 

№66 

№3220 

20 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бородкіна Валентина 
Василівна 

24.03.2019 

№66 

№3126 

21 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бортак Лідія 
Юхимівна 

24.03.2019 

№66 

№3146 

22 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Босняк Володимир 
Олександрович 

24.03.2019 

№66 

№3190 

23 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бохонок Людмила 
Федорівна 

24.03.2019 

№66 

№3118 

24 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бочарова Анна 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3124 

25 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бровенко Валентина 
Валеріївна 

24.03.2019 

№66 

№3168 

26 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бровко Вікторія 
Валентинівна 

24.03.2019 

№66 

№3170 

27 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Брусенцова 
Валентина Борисівна 

24.03.2019 

№66 

№3216 

28 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Бурцева Тетяна 
Паньківна 

24.03.2019 

№66 

№3248 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

29 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Вакульчук Валентина 
Володимирівна 

24.03.2019 

№66 

№3162 

30 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Валентєєнко Євген 
Валерійович 

24.03.2019 

№66 

№3268 

31 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Васюнкіна Тетяна 
Олексіївна 

24.03.2019 

№66 

№3254 

32 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Виганяйло Богдан 
Юрійович 

24.03.2019 

№66 

№3188 

33 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Вірієнко Олена 
В’ячеславівна 

24.03.2019 

№66 

№3205 

34 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Власов Єлисей 
Сергійович 

24.03.2019 

№66 

№3169 

35 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Воробйов Олександр 
Васильович 

24.03.2019 

№66 

№3134 

36 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Воробйова Людмила 
Микитівна 

24.03.2019 

№66 

№3221 

37 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Гайдаш Лілія 
Вікторівна 

24.03.2019 

№66 

№3152 

38 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Горбань Галина 
Василівна 

24.03.2019 

№66 

№3132 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

39 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Гренкін Олег 
Вікторович 

24.03.2019 

№66 

№3236 

40 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Гришко Тетяна 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3122 

41 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Гурін Максим 
Володимирович 

24.03.2019 

№66 

№3166 

42 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Данилов Віталій 
Сергійович 

24.03.2019 

№66 

№3257 

43 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Дмитрієва Наталія 
Олегівна 

24.03.2019 

№66 

№3281 

44 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Довгаль Олександр 
Олександрович 

24.03.2019 

№66 

№3225 

45 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Другань Ірина 
Леонідівна 

24.03.2019 

№66 

№3183 

46 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Дубініна Зінаїда 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3223 

47 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Дубравкіна Алла 
Валеріївна 

24.03.2019 

№66 

№3141 

48 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Дудко Анатолій 
Сергійович 

24.03.2019 

№66 

№3267 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

49 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Духовченко Наталія 
Дмитрівна 

24.03.2019 

№66 

№3167 

50 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Євсюков Владислав 
Сергійович 

24.03.2019 

№66 

№3263 

51 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Єдемська Раїса 
Семенівна 

24.03.2019 

№66 

№3191 

52 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Заварзін Микола 
Григорович 

24.03.2019 

№66 

№3127 

53 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Загнетко Зоя 
Семенівна 

24.03.2019 

№66 

№3128 

54 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Загорулько Олена 
Михайлівна 

24.03.2019 

№66 

№3119 

55 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Задара Світлана 
Сергіївна 

24.03.2019 

№66 

№3130 

56 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Залозецька Вікторія 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3203 

57 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Злобіна Тамара 
Савелівна 

24.03.2019 

№66 

№3244 

58 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Зозуляк Максим 
Васильович 

24.03.2019 

№66 

№3140 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

59 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Зоря Тетяна 
Зіновіївна 

24.03.2019 

№66 

№3200 

60 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Інюхіна Галина 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3283 

61 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Іовенко Олександр 
Михайлович 

24.03.2019 

№66 

№3277 

62 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Карпенко Марина 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№66 

№3144 

63 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Кашина Ірина Юріївна 24.03.2019 

№66 

№3274 

64 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Кисловська Світлана 
Степанівна 

24.03.2019 

№66 

№3269 

65 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Кізенко Валентина 
Вікторівна 

24.03.2019 

№66 

№3139 

66 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Кіпров Владислав 
Сергійович 

24.03.2019 

№66 

№3210 

67 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Кічурчак Наталія 
Леонідівна 

24.03.2019 

№66 

№3231 

68 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Коваленко Анастасія 
Борисівна 

24.03.2019 

№66 

№3279 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

69 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Ковригіна Ірина 
Володимирівна 

24.03.2019 

№66 

№3125 

70 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Козак Людмила 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3186 

71 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Комарова Тетяна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3189 

72 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Конько Ольга 
Олексіївна 

24.03.2019 

№66 

№3214 

73 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Коптілова Людмила 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3270 

74 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Коршикова Оксана 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3120 

75 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Костилєва Єлізавета 
Георгіївна 

24.03.2019 

№66 

№3135 

76 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Кострюкова Оксана 
Володимирівна 

24.03.2019 

№66 

№3241 

77 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Кравченко Аліна 
Костянтинівна 

24.03.2019 

№66 

№3157 

78 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Краснощоков 
Олександр 
Олександрович 

24.03.2019 

№66 

№3184 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

79 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Крутенко Маргарита 
Юріївна 

24.03.2019 

№66 

№3227 

80 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Кузьмич Кирило 
Павлович 

24.03.2019 

№66 

№3217 

81 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Кухарчик Тетяна 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3154 

82 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Лагуткіна Ганна 
Іванівна 

24.03.2019 

№66 

№3148 

83 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Латишев Сергій 
Миколайович 

24.03.2019 

№66 

№3272 

84 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Лисенко Марина 
Євгенівна 

24.03.2019 

№66 

№3230 

85 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Лігачов Євгеній 
Вікторович 

24.03.2019 

№66 

№3185 

86 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Літвинова Людмила 
Нікіфорівна 

24.03.2019 

№66 

№3260 

87 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Лобанова Світлана 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3138 

88 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Лугова Валентина 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3176 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

89 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Луценко Олексій 
Юрійович 

24.03.2019 

№66 

№3177 

90 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Максименко 
Валентина Василівна 

24.03.2019 

№66 

№3256 

91 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Мала Алла 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3273 

92 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Мартинов Віталій 
Олександрович 

24.03.2019 

№66 

№3174 

93 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Мартинова Анна 
Леонідівна 

24.03.2019 

№66 

№3175 

94 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Маслов Максим 
Юрійович 

24.03.2019 

№66 

№3131 

95 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Маякова Вікторія 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3282 

96 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Медянський Дмитро 
Іванович 

24.03.2019 

№66 

№3211 

97 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Меркулова Наталія 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3243 

98 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Мороз Тетяна 
Іванівна 

24.03.2019 

№66 

№3145 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

99 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

М’ясникова 
Єлизавета 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№66 

№3262 

100 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Наконечна Вікторія 
Іванівна 

24.03.2019 

№66 

№3150 

101 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Нікітіна Валентина 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3271 

102 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Новікова Майя 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3196 

103 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Носова Марія 
Михайлівна 

24.03.2019 

№66 

№3242 

104 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Острогляд Олександр 
Анатолійович 

24.03.2019 

№66 

№3182 

105 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Отченаш Інна 
Володимирівна 

24.03.2019 

№66 

№3197 

106 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Павленко Оксана 
Михайлівна 

24.03.2019 

№66 

№3165 

107 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Павлов Сергій 
Михайлович 

24.03.2019 

№66 

№3181 

108 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Паскал Юлія Іванівна 24.03.2019 

№66 

№3266 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

109 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Пашкевич Юлія 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3238 

110 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Пивовар Валентина 
Йосипівна 

24.03.2019 

№66 

№3264 

111 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Піднебесна Олена 
Володимирівна 

24.03.2019 

№66 

№3171 

112 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Пінчук Ірина 
Михайлівна 

24.03.2019 

№66 

№3161 

113 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Повєткіна Вікторія 
Валеріївна 

24.03.2019 

№66 

№3265 

114 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Погосян Сусанна 
Вардгесівна 

24.03.2019 

№66 

№3212 

115 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Портняга Маргарита 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3215 

116 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Прокопенко Лариса 
Іванівна 

24.03.2019 

№66 

№3253 

117 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Пятенко Тетяна 
Володимирівна 

24.03.2019 

№66 

№3245 

118 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Ридош Сергій 
Володимирович 

24.03.2019 

№66 

№3180 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

119 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Рожкова Інна 
Вадимівна 

24.03.2019 

№66 

№3158 

120 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Рожкова Тетяна 
Іванівна 

24.03.2019 

№66 

№3250 

121 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Рубан Ірина Іллівна 24.03.2019 

№66 

№3222 

122 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Рубан Тетяна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3249 

123 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Савченко Ніна 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3246 

124 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Садохіна Надія 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3261 

125 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Салаватов Віктор 
Валентинович 

24.03.2019 

№66 

№3213 

126 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Салій Владислав 
Віталійович 

24.03.2019 

№66 

№3258 

127 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Семченко Олена 
Олегівна 

24.03.2019 

№66 

№3280 

128 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Сергєєва Тетяна 
Петрівна 

24.03.2019 

№66 

№3229 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

129 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Сиса Роман 
Геннадійович 

24.03.2019 

№66 

№3136 

130 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Сиченко Галина 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3247 

131 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Скряга Наталія 
Григорівна 

24.03.2019 

№66 

№3155 

132 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Скудних Ірина 
Вікторівна 

24.03.2019 

№66 

№3237 

133 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Слепченко Валентина 
Іванівна 

24.03.2019 

№66 

№3228 

134 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Смирнова Любов 
Дмитрівна 

24.03.2019 

№66 

№3224 

135 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Сокіл Євген Петрович 24.03.2019 

№66 

№3192 

136 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Сороченко Ірина 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№66 

№3218 

137 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Сташук Юлія 
Сергіївна 

24.03.2019 

№66 

№3178 

138 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Сухачова Валентина 
Павлівна 

24.03.2019 

№66 

№3193 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

139 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Сухомлин Любов 
Юріївна 

24.03.2019 

№66 

№3129 

140 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Танасічук Олексій 
Анатолійович 

24.03.2019 

№66 

№3232 

141 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Таран Світлана 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3201 

142 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Трунова Людмила 
Олександрівна 

24.03.2019 

№66 

№3133 

143 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Тюрін Вадим 
Вікторович 

24.03.2019 

№66 

№3123 

144 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Федоренко Ольга 
Віталіївна 

24.03.2019 

№66 

№3163 

145 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Федорченко Віра 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3199 

146 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Федчишина Тетяна 
Миколаївна 

24.03.2019 

№66 

№3153 

147 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Федчук Валентина 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№66 

№3143 

148 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Філатова Вікторія 
Русланівна 

24.03.2019 

№66 

№3207 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

149 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Фількін Андрій 
Сергійович 

24.03.2019 

№66 

№3137 

150 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Фірсов Станіслав 
Геннадійович 

24.03.2019 

№66 

№3251 

151 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Цикаленко Ярослав 
Віталійович 

24.03.2019 

№66 

№3255 

152 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Чеснокова Наталія 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№66 

№3239 

153 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Чечеринда Надія 
Василівна 

24.03.2019 

№66 

№3219 

154 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Чорна Тетяна 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№66 

№3187 

155 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Чуніхіна Ганна 
Володимирівна 

24.03.2019 

№66 

№3151 

156 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Шаперо Олена 
Василівна 

24.03.2019 

№66 

№3275 

157 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Шевченко Ірина 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№66 

№3235 

158 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Шевченко Ольга 
Іванівна 

24.03.2019 

№66 

№3234 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

159 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Шельгорн Данило 
Євгенович 

24.03.2019 

№66 

№3173 

160 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Шульга Тетяна 
Олексіївна 

24.03.2019 

№66 

№3159 

161 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Шухнаренко Тетяна 
Євгеніївна 

24.03.2019 

№66 

№3121 

162 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Щербаков Даниїл 
Олександрович 

24.03.2019 

№66 

№3259 

163 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Щєголєва Катерина 
Михайлівна 

24.03.2019 

№66 

№3149 

164 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Якименко Тамара 
Мефодіївна 

24.03.2019 

№66 

№3233 

 

 

 
  


